
Ecurie Le Mans

17 ème  Rallye Le Mans Historique

Tableaux des changements de moyenne

Etape 1

ZR-TSR1 ZR-TSR2

Km Km km/h Km Km km/h

Cumul Partiel Moyenne Temps Cumul Partiel Moyenne Temps

1 0,000 0,000 28,00 00:00,0 0,000 0,000 35,00 0:00:00

2 0,880 0,880 44,00 01:53,1 1,750 1,750 59,00 03:00,0

3 2,850 1,970 53,00 04:34,3 2,965 1,215 57,00 04:14,1

4 3,910 1,060 30,00 05:46,3 3,960 0,995 38,00 05:17,0

5 4,600 0,690 59,00 07:09,1 4,350 0,390 54,00 05:53,9

6 7,495 2,895 55,00 10:05,8 6,540 2,190 52,00 08:19,9

7 8,140 0,645 61,00 10:48,0 6,870 0,330 55,00 08:42,8

8 10,485 2,345 45,00 13:06,4 8,150 1,280 57,00 10:06,6

9 11,215 0,730 60,00 14:04,8 9,640 1,490 53,00 11:40,7

10 12,460 1,245 53,00 15:19,5 10,750 1,110 12:56,1

11 16,650 4,190 20:04,1
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16,650 10,750

Etape 2

ZR-TSR5 ZR-TSR6

Km Km km/h Km Km km/h

Cumul Partiel Moyenne Temps Cumul Partiel Moyenne Temps

1 0,000 0,000 28,00 00:00,0 0,000 0,000 17,00 00:00,0

2 0,880 0,880 47,00 01:53,1 0,210 0,210 25,00 00:44,5

3 2,850 1,970 64,00 04:24,0 0,430 0,220 60,00 01:16,2

4 5,260 2,410 20,00 06:39,6 4,120 3,690 58,00 04:57,6

5 5,420 0,160 47,00 07:08,4 6,330 2,210 30,00 07:14,7

6 7,010 1,590 60,00 09:10,2 6,670 0,340 59,00 07:55,5

7 8,550 1,540 56,00 10:42,6 7,560 0,890 51,00 08:49,8

8 10,930 2,380 48,00 13:15,6 8,590 1,030 53,00 10:02,5

9 12,430 1,500 64,00 15:08,1 9,830 1,240 44,00 11:26,8

10 12,970 0,540 57,00 15:38,5 10,965 1,135 12:59,6

11 14,070 1,100 49,00 16:47,9

12 14,620 0,550 17:28,3
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14

15

14,620 10,965
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ZR-TSR3 ZR-TSR4

Km Km km/h Km Km km/h

Cumul Partiel Moyenne Temps Cumul Partiel Moyenne Temps

0,000 0,000 24,00 00:00,0 0,000 0,000 35,00 00:00,0

0,615 0,615 54,00 01:32,3 0,950 0,950 54,00 01:37,7

2,640 2,025 43,00 03:47,2 2,800 1,850 27,00 03:41,0

3,410 0,770 60,00 04:51,7 3,375 0,575 47,00 04:57,7

6,530 3,120 53,00 07:58,9 4,845 1,470 61,00 06:50,3

9,210 2,680 51,00 11:01,0 6,570 1,725 56,00 08:32,1

11,580 2,370 13:48,2 10,080 3,510 53,00 12:17,8

13,200 3,120 15:49,7

11,580 13,200

ZR-TSR7 ZR-TSR8

Km Km km/h Km Km km/h

Cumul Partiel Moyenne Temps Cumul Partiel Moyenne Temps

0,000 0,000 30,00 00:00,0 0,000 0,000 48,00 00:00,0

1,045 1,045 55,00 02:05,4 1,895 1,895 57,00 02:22,1

1,520 0,475 68,00 02:36,5 4,400 2,505 54,00 05:00,3

3,715 2,195 30,00 04:32,7 5,800 1,400 52,00 06:33,7

4,230 0,515 47,00 05:34,5 7,250 1,450 55,00 08:14,1

6,530 2,300 70,00 08:30,7 8,200 0,950 51,00 09:16,2

7,150 0,620 48,00 09:02,6 9,450 1,250 49,00 10:44,5

10,210 3,060 57,00 12:52,1 9,770 0,320 30,00 11:08,0

14,690 4,480 17:35,0 10,340 0,570 47,00 12:16,4

11,680 1,340 50,00 13:59,0

14,248 2,568 52,00 17:03,9

15,060 0,812 18:00,1

14,690 15,060
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ZR-TSR9

Km Km km/h

Cumul Partiel Moyenne Temps

0,000 0,000 57,00 00:00,0

1,400 1,400 68,00 01:28,4

2,940 1,540 65,00 02:50,0

4,100 1,160 35,00 03:54,2

5,820 1,720 52,00 06:51,1

8,040 2,220 61,00 09:24,8

9,600 1,560 59,00 10:56,9

10,400 0,800 49,00 11:45,7

13,515 3,115 62,00 15:34,5

15,230 1,715 52,00 17:14,1

16,400 1,170 50,00 18:35,1

18,400 2,000 45,00 20:59,1

19,400 1,000 27,00 22:19,1

20,195 0,795 24:05,1

20,195

Régularité


